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REPUBLIKA E SHQIPERIST
DHOMA KOMBiITARE E NOTERISii

Ligjet referuese:

l.Ligji nI. 7850, datti 29107/1994 ,,Kodi Civil i Republiktls s€ Shqipfisi", i ndryshuar

2.Ligii n.. 9887, dare 10/03/2008 ,,per mbrojtjen e te dhCnav. personalc,,, i ndDlshu.ar

3.Ligji nr. I 10, dat€ 20/1220 t 8 "pth Noterine',

NOTER NIKOLLA J, ZIJIJLLA
ADRESA 18 SHTATORI, 18
SHTATORI, OSHEE, NR.l, KATI
DYTE
TELz 692063823
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DEGA VENDORE GJIROKASTiIR

KRIJIMI I SHOQATAVE OSB AKTI I
THEMELIMIT
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Sot, md datd t o
, P^ta meje Noter NIKOI_I_A J. ZHULI_A, andtar nd Dhomdn Kombdtaretd Noterisd, Dega V GJIROKASTER , me zra n€ adresdn Gjirokaster, lg SHTATORI , 18 SHTATORI,OSHEE, NR.1, KATI DYTE, u paraqiten penonalisht ortaket themelues:

ORTAKETT
Xfiafer Kuka' atdsia Asnan' amesil 

!yr1,. 
s!1eus Shqiptar, lindur nd *van, Teperend dhe banues n6 Tirand, meadresd Lagja 13, Rr.tuapo Hekali: Nd. 3t; H. 5, Ap.'1'l];;;.]ttq r6+s; Tirane, il.r;;3jiri 968, gtrendiacivile "i mamrar", madhor, me zo"tlu te prote iuriffie-.^,-.r:;;; e" tdentitetin e t6 cilit u garantova meLetemjofum ID nr. 03429943g dhe nr. personat Gg10b3020W: .

Klodjan Kuka, atdsia Novrus- amdsia Azire,. shtetas Shqiptar, Iindur nd Gjirokastdr dhe banues nd sarandd, meadresd Lagja Nr 3; Nd. r 20; Sarande;.Saranic, qzoo, srlr'G irii, -, r:u r r z r 984, gicndra civilc .,i mamraf,,
ill*ffi H:T: ;:*:'Jfilltl;;'e 

*p'"'' ie'-iJ'JJi'i'il "'li" g--;"?;;-;;.i- ro *.

Ne otaket e mesiperm themeloime kete shoqeri me emer .!(H&N,, Sh.p.K me zyra qen&ore ne :

ft"ga:"Peshkatari', Lagia Nr. 3, pasuria me Nr. 5/10, Ndertesa 120, Sarande, me termat e me poshtem;

NENI 1

T€ themelojne Shoq€rin. r'xH&N" SH.p.K, ne formen e njE Shoq.rie me pdrgjegjdsi tE kufizuar.Ne ti gjitha aktet qd do ti nxjer€ shoqdria kundrejt dhe d-rejtuar te tretdve si dhe n€ td gjitha aktet e brendshme t€saj, do ti shenohet deqnimisht emri r.r(ff&N" SH.P.K
NENI2
Qe[imi i kriiimit t6 Shoq6risG.

*Qdlimi 
i kri,imit td kdsaj Shoq€de ishtd zhvillimi i aktivitetit ekonomik n€ fushen e:

Ndenimeve civile dhe shterore' Angiesi imobil.iate, shitie dhe blerie banesash, lokalesh, toka truall etj .Investitorne fushen e.ndertimeve Impon --ikpon tc te gjltha lrr"Ir""J*g.,i me shumicc dhe pakicc te mallrave tendryshem 
' 

industria.r , lendeve te ndenimi , paisleltettrite arr. .t.Loorut. , anikujve te ndryshem ushqimore .Tregtim me pakice te karbuanteve dhe vajnve iubdfikante. fIo,J ahe U", Uf..
Veprimtaria e kdsaj Shoq€rie do td jeti me qeffim ntimprrres 

----
NENI 3

Emri dhe vula e shoq€ris€
Shoq€ria, do ti dal6 n€ qarkullimin iuddiko - civil me emrin .XH&N. SH.P.I(
Ajo do td keti edhe url€n e saj.

NENI 4
Obiekti i vepdmtadsE
Veprimada e shoqdtisd konsiston ne :
Ndertime civile dhe shterore. Angjesi imobiliare, shitje dhe blerje banesash, lokalesh, toka truall etj . Investitorfushen e ndertimeve . Import - ekspon te te gjitha malltave. Tregeti me shumice dhe pakice te mallrave te ,ndryshe m, industria.l, lendeve te ndefturu , je elektrike dhe elektronike , artikujve te ndryshemTregtim me pakice te karburan
NENI 5
Selia e Shoq€ris€ dhe Afati

Pals
teve dhe vaj(ar/e lubrifikante. Hoteleri dhe bar kafe.

Ruga: "Peshkatari" L"agj

rli,L
a Nr. 3, Pasuria me Nr. 5/10, Ndenesa 120, Sarande._shqiperi.
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ShoqEria zhvillon aktivitetin
PErglithshme td Ortakdve. afa
NENI 6
Kapitali i Shoqdris€ .',

I rit
e sa, ni€. afat kohor td pacaktuar. Megjithat€ me vendim t€ Asambles6Urv tans€ mund td kuFrzohet apo ndryshohet.

se

Kapitali th
Kontributi
nE momen
NENI 7
Kuotat

emeltar ishoqdriiddo t6 ietd iodrbdrd 
"g" ry^1y!?d nti para i ortakeve themelues ti k6sai Shoqdrie.nE para do tE jetd i pdrbErd ng; shuma prej 100 000 (niequrd njdmiji) leki, shum6 e derdhur rdrLtishtun e nEnshkrimit rd kisaj kontrate themelimi ng, or,jiei *,._.tulr,te k€sal Shoq6rie.

Kapitali .i shoqtrisE 6sht6 ne vlerdn-10! 
!!O ("t.q*a njdmijC) lelr, i ndard n€ 2 (d1) kuota).ortaker thcmelues te Shoq€risd "xH&N" 's?rlr.n;;;n;;;;;i'#,, 

"e 
ketd shoqdri si m6 posht€:

Xhafer Kuka, zottiron 50o'o td kaoirarit fillestar td Shoqdrisd rd barabart. me nje kuote ose 50 000 lek6.Klodjan Kuka' zotEron 500/o o 

' ie kapirar.ir F,[.r", ,d ];;;;rl ,n lrr"o".,n ,n. nje kuote ose 50 000 lekd

NENI 8
Organet Dreituese
Duke ju refcruar ligrir nr' gg0l' d,atrd 11/04/200g. organer dreiruese rd shoqdrisd ,anc sr me poshrd rrjon:Asamblea e PErgjirhshme e Orrakdve _ o.g^ni ,ne i l.;;;;dil;;r"r;
-\dminisuaroret - orsani ekzekuLiv ah" 

^jm_irrrrtlu i .f,r"qalr,.'NENI 9

Adminisratori

::;::il.id' ''t"ohet nga ana e Administratoreve, te cilet zgjidhen pdr nj€ mandat 5 (pes6) vjegar me td &ejtd

lffiT:'r: ipare i shoqdrisE ishtd Z. Xhafer Kuka, atEsia Aslan, amEsia Lule, shtetas Shqiptar, lindur nELevan. Tepelent dhe banues nd Tiran^d, me adresd Lagja l:, zu.n rfo ff.f.Ai; Nd. 3l; H. 5; Ap. 11; Farki; SeiitE;1045; Tiran6, lindur mE 03 / 10 / tg6g, q::i,. :,u,].:li **.r.;i.-"af."r, me zotdsi t6 pl;t6 iuridike pi, t€vepruar, mbajtes i ID. me nr. p.rron"l 6gt0b3020w,
Adrrums&ator i dyte eshte Z' Klodjan Kuka, at€sia Novrus, amEsia Azir_ e, shtetas Shqiptar,lindur n€ Gjirokast€rdhe banues nd Sarand€' me a&es€ iagia Nr 1; Nd. 120; a;;ie;;;r"d€;9700; SarandE,li n&t md 73/77 / 1984,

flrlitr;,;f 
'1 mar.uar,,, madhor, ie zotEsi td plot€ j,;dil;; td vep!ua!, mbaites i ro. -. ,,.. p"rroo"l

Shoqdria p€rfaqesohet para gdo organi. administrativ, gjyqEsor, enu publik apo privat dhe nd ma'ddhdnie metd tretdt nga adminisuatoret, te cirer iushuojn. t.rz'ti arqi",a perputhje me Statutin e shoq€risE dhelegislacionin nd fuqi.
NENI 10

ortakdt rhemelues mund td vendosin me r-ulrnerin e n re. pdr pjesmarrjen nd Shoq.n rd lera dhe rE krrjoyni gdolJoj aktivirer rjercr privar, me perjashdm rit kuruim"'" ,d p:r.;k;;;; me [ig1. per rd cilar do td k6rkohet muatimit Asamblesti se Pdrglrthshme rd OrrakEve.
NENI 11

Ortakdt deq'rohen td ruajn6 sekretin e.themelimit dhe td veprimtarisd sE Shoqdns€.
Td pundsuarit dhe tE ngarkuarit me drejrimi-n e shoqad.e'-b;e p.rgegjdsi dhe detyrohen td zhddmtoine
li::::l! pdr ddmer qF i lan6 shkaktuar pEr faj rd q.rel
NENI 12

Mosmarrtveshjet pdr themelimin e Shoq6ris6 zgjidhen nga ortak.t tremelues dhe kur kjo nuk a.ihet, atozgjidhen nga Gjykata kompetente.
Aku i themeLmit pasi u lexua nga ortaket Themelues u giet sipas r.rrllnetit td ryre dhe u ndnshkrua pa v€rejtje.
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